

# 胃がん

## biweekly CPT-11(150)療法

5または7週毎

| 薬剤・略号           | 商品名    | 投与量                   | 投与日          |
|-----------------|--------|-----------------------|--------------|
| 塩酸イリノテカン CPT-11 | イリノテカン | 150 mg/m <sup>2</sup> | Day1,15,(29) |

2週間隔で2~3回投与し、3週休薬

Day1,15,(29)

生理食塩液 100ml / ルートキープ

アロキシ(0.75mg) 1V + デキサート(6.6mg/2ml) 1.5V + 生理食塩液 100ml / 30min

イリノテカン ( )mg + 生理食塩液 **500ml** / 90min

Day2・3,16・17,(30・31)

デカドロン錠(0.5mg) 16T 2×朝昼食後